
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

« £?/ »г.

О переходе студента с платного обучения на бесплатное

В соответствии с Положением о переходе обучающихся Финансового 
университета с платного обучения на бесплатное, утверждённым приказом 
Финуниверситета от 13.01.2017 № 0023/о, приказываю:

перевести с 01 февраля 2022 г. с платного обучения на бесплатное, на место, 
финансируемое за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета, 
студентку, обучающуюся по договору об оказании платных образовательных услуг 
по очной форме обучения по программе бакалавриата:

Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»

3 курс

Егорова Кристина Алексеевна (100.25/190166) - учебная группа
СМЛС19-1Б-МН01.

Основание: протокол заседания комиссии по переходу обучающихся Смоленского 
филиала Финансового университета с платного обучения на
бесплатное.

Директор филиала С.В. Земляк

003431


